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Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej
Przychody netto ze sprzedazy produktéw
Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)
Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatéw
Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowe;j
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych
Koszty dziatalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materiatéw i energii
Ustugi obce
Podatki i optaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
Pozostate koszty rodzajowe
Wartos¢ sprzedanych towaréw i materiatow
Inne $wiadczenia finansowane z budzetu
Pozostate obcigzenia
Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)
Pozostate przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziaty w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)
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33979.33
269964.47
7680.47
19647.41
8522.51

0
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0
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63146.99
386240.48
6241.63
20253.9
6992.5

0
289275.96
63476.49

0

0

0

0
-323093.49
61

0

0
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0

0

0
-323032.49
1.67

0

1.67

0

0

0

0
-323030.82
0

0
-323030.82



